(1) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการโลจิสติกส์และซัพพลายเชน ฉบับปี พ.ศ. 2558
โดยเริ่มใชห้ลักสูตรตั้งแตภ่าคการศึกษาที, 1/2563

10. รับทราบการตัดหนีสู้ญสำหรับลูกหนีต้ามคำพิพากษาของมหาวิทยาลัยที่ครบกำหนดระยะเวลาการบังคับคดี
ตามกฎหมาย จำนวน 2 ราย จำนวนเงินทั้งสิ้น 66,485.83 บาท (หกหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาท
แปดสิบสามสตางค์) ออกจากระบบทางบัญชีของมหาวิทยาลัย

11. แผนการดำเนินงานและงบประมาณ ประจำปงีบประมาณ 2564 หน่วยงานในกำกับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี
11.1 รับทราบแผนการดำเนินงานและงบประมาณ ประจำปงีบประมาณ 2564 ของบัณฑิตวิทยาลัยร่วม

ด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม